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 سبک
با خوردن این ادویه محبوب جوان می مانیدزندگی

نظر  این مطلب  در  دارند.  بیشماری  ادویه ها خواص 
پرکاربرد  ادویه های  از  یکی  درباره  را  پزشکان 

می خوانید.
به گزارش سلامت نیوز به نقل از ایسنا، 
فلفل  که  باورند  این  بر  آیورودا  پزشکان 
سیاه نفخ شکم را تسکین می دهد؛ در 
طب سنتی چین نیز از فلفل سیاه برای 

درمان صرع استفاده می شود.
آیورودا یک علم باستانی و کهن و نزد 
بسیاری از افراد هندی و اروپا و آمریکا 
است که از هندوستان ریشه گرفته و به 
خصوص در هند بسیار مرکز توجه  است، 
اگر چه در کشورهای دیگر نیز در قالب طب 
جایگزین استفاده می شود. در آیوردا از گیاهان 
طبی، ماساژ و یوگا برای درمان بیماران استفاده 

می شود.
علم مدرن نیز نشان داده، فلفل سیاه در واقع فوایدی برای سلامتی دارد، عمدتاً در نتیجه آلکالوئیدی 

به نام پیپرین، ماده شیمیایی که طعم تند فلفل و آنتی اکسیدان قوی آن را مهیا می کند.
آنتی اکسیدان ها مولکول هایی هستند که مواد مضری به نام رادیکال های آزاد را از بین می برند. 
رژیم غذایی ناسالم، قرار گرفتن بیش از حد در معرض نور خورشید، مصرف الکل و سیگار می تواند 
تعداد رادیکال های آزاد را در بدن افراد افزایش دهد. وجود بیش از حد آنها می تواند به سلول ها 
آسیب برساند، افراد را سریع تر پیر کرده و باعث طیفی از مشکلات سلامتی از جمله بیماری های قلبی 

عروقی، سرطان، آرتریت، آسم و دیابت شود.
مطالعات آزمایشگاهی روی حیوانات و سلول ها نشان داده است که پیپرین با این رادیکال های 
آزاد مقابله می کند. فلفل سیاه همچنین ممکن است جذب کورکومین را که ماده فعال موجود در 
ادویه ضد التهابی محبوب زردچوبه است، بهبود بخشد. دانشمندان دریافتند که مصرف ۲۰ میلی 
گرم پیپرین به همراه ۲ گرم کورکومین میزان دسترسی به کورکومین را در انسان تا ۲۰۰۰ درصد بهبود 

می بخشد.
مطالعات دیگر نشان داده اند که فلفل سیاه ممکن است جذب بتاکاروتن را بهبود بخشد، ترکیبی 
که در سبزیجات و میوه ها یافت می شود و بدن آن را به ویتامین A تبدیل می کند. بتاکاروتن به عنوان 
یک آنتی اکسیدان قوی عمل می کند که ممکن است با آسیب سلولی مبارزه کند. تحقیقات نشان داد 
که مصرف ۱۵ میلی گرم بتاکاروتن با ۵ میلی گرم پیپرین در مقایسه با مصرف بتاکاروتن به تنهایی، 

سطح بتاکاروتن خون را به میزان زیادی افزایش می دهد.
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واکسن سرطان مبتنی بر آلبومین نتایج امیدوارکننده ای را در آزمایش ها نشان 
داده است.

به گزارش ایسنا، سال ها، وعده واکسن های درمانی سرطان با ایده آموزش سیستم 
ایمنی بدن برای از بین بردن تومورها و جلوگیری از عود مجدد به طور وسوسه انگیزی 

وجود داشته است.
با این حال، علی رغم تحقیقات و آزمایش های گسترده، این واکسن ها از لحاظ 
تاریخی کمتر از انتظارات عمل کرده اند و حتی در محیط های بالینی نیز قادر به 

تحریک یک پاسخ ایمنی قوی نبوده اند.
به نقل از آی ای، دارل اروین )Darell Irvine(، استاد بخش مهندسی بیولوژیکی 
و علوم مواد و مهندسی مواد و یکی از اعضای مؤسسه کخُ برای تحقیقات یکپارچه 
سرطان در موسسه فناوری ماساچوست می گوید: کارهای زیادی برای مؤثرتر کردن 

واکسن های سرطان انجام شده است.
هایپنگ لیو )Haipeng Liu(، فوق دکترای آزمایشگاه ایروین، تقریبا ۱۵ سال 
پیش به بررسی این مشکل پرداخت و متوجه ناتوانی واکسن های پپتیدی در رسیدن 
به غدد لنفاوی در مقادیر کافی شد که منجر به پاسخ های ایمنی ضعیف می شد و 

مانعی برای موفقیت واکسن های سرطان بود.

یک پیشرفت غیرمنتظره
اکتشاف لیو به کشف شگفت انگیزی در هنگام آزمایش نانوذرات میسلی برای 
تحویل پپتید منجر شد. بر خلاف انتظارات، میسل های کنترلی با پیوند ضعیف، 
پاسخ ایمنی غیرمنتظره ای قوی ایجاد کردند که توجه ایروین را برانگیخت. لیو به 
تحقیقات خود ادامه داد و نقاط بین رفتار غدد لنفاوی و تعامل آنها با آلبومین که 

رایج ترین پروتئین در خون و مایعات بافتی است را به هم متصل کرد.
این کشف باعث شد محققان واکسنی بسازند که با استفاده از دنباله های لیپیدی 
رویکردی  می کند.  آلبومین کمک  مولکول های  به  پپتیدی  زنجیره های  اتصال  به 
بی نظیر که به طور قابل توجهی پاسخ سلول های T را در مدل های موش مبتلا به 
اچ آی وی، سرطان پوست و سرطان دهانه رحم ۱۰ برابر بیشتر از پاسخ به پپتیدها به 

تنهایی افزایش داد.
در تجزیه و تحلیل های بعدی، پژوهشگران توانستند پاسخ های بزرگ تری ایجاد 
کنند. این گروه با ادغام واکسن سرطان با سلول درمانی تی کایمریک گیرنده آنتی ژن 
)CAR T(، موفقیت قابل توجهی در از بین بردن ۶۰ درصد تومورهای جامد در موش 
نشان دادند که موفقیت بی سابقه ای برای درمان با سلول های تی کایمریک گیرنده 

آنتی ژن در درمان سرطان های خون مانند لوسمی تا آن زمان بود.

نتایج امیدبخش یک واکسن سرطان مبتنی بر آلبومین

یازدهمین جشنواره ملی کارفرمایان برتر استان  با حضور جمعی 
از مسئولین سازمان تامین اجتماعی و مدیران  استانی امروز در 

سالن شهید خرازی اداره  کل تامین اجتماعی  برگزار شد. 
مدیر کل سازمان تامین اجتماعی استان اصفهان طی سخنانی 

گفت:   
سازمان تامین اجتماعی تشکیل شده از چند شریک اجتماعی 
است  که مهمترین آنها کارفرمایان برتر و خوش حساب هستند 
که این جشنواره  در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی سازمان  و 

به منظور تجلیل از آنها هر سال در کشور برگزار می شود.
مرتضی حاجی کاظمی افزود: سازمان تامین اجتماعی استان 
اصفهان نگاه تک بعدی نداشته  و فقط گزینه تامین منافع سازمان 
را در اولویت نیست بلکه همیشه در کنار کار فرما هستیم و در 
کارفرمان  ای  بیمه  امور  انجام   در  کردیم  بحرانی تلاش  مواقع 

تسهیل گری داشته باشیم.
حاجی کاظمی اهداف تعریف شده سازمان تامین اجتماعی 
را  رفاه اجتماعی  و باز توزیع ثروت و حرکت به سمت عدالت 
اجتماعی ذکر کرد و بیان داشت: اکنون که در جنگ اقتصادی 
با پیامدهای روانی و اجتماعی روبرو هستیم کارفرمایان با تولید 
کالا و خدمت به عنوان افسران جنگ اقتصادی حضور دارند و 
با همکاری کارگران و بیمه شدگان خلاء ها و مشکلات تولید 
را مرتفع می کنند و غرور ملی و امید آفرینی در کشور بوجود 

می آورند .
 وی اظهار کرد: در اصفهان ۱۱۰ هزار کارگاه فعال  که دارای 
پرونده کارفرمایی هستند وجود دارد که بر اساس این آمار ۱۱ نفر 
کارفرمای برتر معرفی و یک کارفرما نیزبه بعنوان کارفرمای نمونه 

کشور معرفی می شود.
سازمان صمت نهایت تلاش در راستای رفع موانع تولید را در 

دستور کار دارد
در ادامه برنامه رئیس اداره آموزش، پژوهش وفناوری اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان ضمن اشاره به شعار 
امسال " مهار تورم و رشد تولید گفت: سازمان صنعت معدن 
هم پیرو سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و همچنین سیاستها 
و برنامه ریزی هایی که در راستای حمایت از تولید کارافرینی 
اشتغال شرکت های دانش بنیان  دارد نهایت تلاش و توانش 

در برنامه ریزی ها این بوده که رفع موانع تولید رو داشته باشد.
ابراهیم خاتمی افزود:  در وزات صمت ،  موضوع رونق تولید 
حمایت از تولید و اشتغال همیشه پیگیری می شود و همچنین  
بحث رتبه بندی بنگاه های اقتصادی  و تکریم سرمایه گذاران و 

کارافرینان برتر نیز مورد  تاکید وزیر صمت بوده و در دستور کار 
قرار گرفته است.

 خاتمی تصریح کرد: اگر بخواهیم بنگاه اقتصادی و تولیدکنندگان 
و کارافرینان داشته باشیم  که در حال رشد و توسعه و نوآوری 
درون باشند ،  همراهی  و همکاری دستگاه های دولتی  ضروری 

است.
شرکت سرد ساز خودرو گلپایگان کارفرمای برتر استان اصفهان 

و منتخب ملی شد 
در ادامه جشنواره مدیر روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی 
راستای تحقق اصل سه جانبه گرایی،  بیان کرد: هر ساله  در 
تقویت و توسعه تعامل با شر کای اجتماعی و جامعه کارفرمایی 
کشور به عنوان صاحبان اصلی سازمان و در اجرای سیاست های 

کلی تامین اجتماعی ابلاغی مقام معظم رهبری
و با عنایت به فرصت مغتنم نامگذاری سال۱4۰۲ به نام "مهار 
تورم و رشد تولید "  "جشنواره انتخاب کارفرمایان برتر  کشور با 

اهداف 
و  سویه  دو  تعامل  توسعه  و  تقویت   -  

اثربخش با جامعه کارفرمایی با تاکید بر بهینه سازی مناسبات
تغییر نگرش مثبت  جامعه کارفرمایی کشور نسبت   -

به فعالیت ها و کارکردهای تامین اجتماعی
-  افزایش رضایتمندی تشکل ها و گروه های کارفرمایی و 

صاحبان بنگاه های تولیدی و اقتصادی 
و  تولید  عرصه  در  فعال  کارفرمایان  از  -  الگوسازی 
ایجاد  و  کارآفرینی  فرهنگ  ترویج  جامعه  سطح  در  کارآفرینی 
و  حقیقی  کارگاه های  کارفرمایان  تمامی  برای   پایدار،  اشتغال 

حقوقی فعال در  کشور برگزار می شود.
جواد کریمیان افزود: کارفرمایان برتر استان در 4 سطح توسط 
کمیته ارزیابی کارفرمایان برتر درسطح شعب شناسایی و معرفی 

می شوند.
کریمیان یاد آور شد: شاخص های بیمه ای مهم ترین معیار 
انتخاب کارفرمایان برتر است و ارائه به موقع لیست حق بیمه 
کارکنان، واقعی سازی دستمزدها، عدم بدهی معوق حقوق و 
یا معوقات بیمه ای، نداشتن پرونده کارگری _کارفرمایی، رعایت 
ایمنی و کاهش خطرات ناشی از بی احتیاطی در کار و همچنین 
استفاده پررنگ از سامانه غیرحضوری در انجام امورات در انتخاب 

افراد و کارفرمای برتر تأثیر مستقیم دارد.
در پایان مراسم از ۱۱ کارفرمای برگزیده تجلیل شد.

لیست کارفرمایان برتر به شرح زیر می باشد…

به همت اداره کل سازمان تامین اجتماعی استان اصفهان:
کارفرمایان برتر اداره کل تامین اجتماعی استان اصفهان تجلیل شدند

و  اســناد  ثبــت  12قانــون  مــاده  باســتناد 
امــلاک و مــاده 59 آئیــن نامــه قانــون مذکــور املاکــی کــه 
ــوم   ــه س ــه ماه ــاهرود درس ــتان ش ــی شهرس ــوزه ثبت در ح
ســال  1402  درخواســت ثبــت بعمــل آمــده جهــت اطــلاع 
عمــوم بــه ترتیــب شــماره و بخــش مربوطــه بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
بخش یک  شاهرود

ــک      شــاهرود   -    ــع در  بخــش ی ــي  واق 01- 1809  اصل
مالکیــت  آقــای / خانــم فاطمــه  حســنخانی   فرزنــد  محمــد 
ــاب   ــی  452067541   ششــدانگ  یکب ــد مل ــه  ک ــی   ب عل

ســاختمان  )قدیمــی(  بــه مســاحت 96.79  متــر مربــع    
بخش 2 شاهرود

باغزندان  -  1 اصلی
ــدان      ــع در   باغزن ــي  واق ــي از   1    اصل 02- 31364   فرع
بخــش 2     شــاهرود   مجــزا  شــده از  402  فرعــی -   
مالکیــت  آقــای / خانــم  حســین قنبریــان    فرزنــد  محمــد 
علــی    بــه  ش ش  15   ششــدانگ  یکبــاب ســاختمان    بــه 

ــع     ــر مرب مســاحت  154.30 مت
03-31396   فرعــي از   1   اصلــي  واقــع در  باغزنــدان  بخش  
2      شــاهرود   مجــزا  شــده از 257 فرعــی -   مالکیــت  آقای 
ــه  ش ش   ــد  ســلیمان    ب ــم براتعلــی قلــی زاده   فرزن / خان
23  ششــدانگ  یکبــاب ســاختمان مســکونی   بــه مســاحت  

169.38  متــر مربــع    
ــدان     ــع در   باغزن ــي  واق ــي از  1    اصل 04 -  31397   فرع
بخــش 2      شــاهرود   مجــزا  شــده از 257 فرعــی -   مالکیت  
آقــای / خانــم اســماعیل  کلانتــری   فرزنــد عباس ،بــه  ش ش 
2211  ششــدانگ  بــاب  ســاختمان  مســکونی  بــه مســاحت 

ــر مربع     145.64 مت
05- 31442  فرعــي از  1   اصلــي  واقــع در  باغزنــدان     
بخــش 2      شــاهرود   مجــزا  شــده از  614 فرعــی -   
مالکیــت  آقــای / خانــم رضــا حاجئــی  فرزنــد  خلیــل الله    به  
ش ش  106   ششــدانگ  یــک  قطعــه محوطــه   به مســاحت 

ــع    267  متــر مرب
 06-  31444 فرعــي از  1   اصلــي  واقــع در  باغزنــدان    
بخــش 2      شــاهرود   مجــزا  شــده از  907 فرعــی -   
مالکیــت  آقــای / خانــم قدمعلــی امیــری  فرزنــد  علــی اصغــر    
بــه  ش ش  555   ششــدانگ  یکبــاب  ســاختمان   بــه 

ــع     ــر مرب ــاحت 47.11 مت مس
سعد آباد -  6 اصلی

ــاد     ــع در   ســعد  آب ــي  واق ــي از   6    اصل 07 -  350   فرع
بخــش 2      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم   محمــد 
ــه  ش ش  ــین    ب ــد  غلامحس ــدی   فرزن ــار محم ــرب  ی ع
ــاحت   ــه مس ــی   ب ــن زراع ــه زمی ــک  قطع ــدانگ  ی 3  شش

ــع     ــر مرب 2320.24  مت
دیزج   -  10 اصلی

08-168   فرعــي از   10   اصلــي  واقــع در   دیــزج    بخــش 2     
شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم  ســید جــواد هاشــمی   
فرزنــد  ســید محمــد علــی   بــه  ش ش  17192   ششــدانگ  

یــک  قطعــه بــاغ    بــه مســاحت 1488.56  متــر مربــع    
09- 4502   فرعــي از  10   اصلــي  واقــع در   دیــزج     بخــش 
2      شــاهرود    -   مالکیــت  آقــای / خانــم  مجتبــی زمانــی  
فرزنــد ذوالفقــار   بــه  ش ش 1677   ششــدانگ  یــک  قطعــه 

زمیــن  مزروعــی  بــه مســاحت 8090.96 متــر مربع    
10-    4525   فرعــي از   10    اصلــي  واقــع در  دیــزج     
بخــش  2      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم  حســین 
عجــم   نــوروزی فرزنــد  رحیــم    به ش ش  3503  ششــدانگ  

یکبــاب دامــداری   بــه مســاحت  3061.32  متــر مربــع    
11- 4526   فرعــي از   10    اصلــي  واقــع در   دیــزج     
بخــش  2      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم   
ــه   ــد    ب ــید محم ــد  س ــزی  فرزن ــر  عزی ــا   می ــیدر  ض س

ــاحت   ــه مس ــاغ    ب ــه  ب ــک  قطع ــدانگ  ی ش ش  4   شش
2557.5  متر مربع    

اردیان   -  32 اصلی
12- 2072   فرعــي از  32    اصلــي  واقــع در   اردیــان     
بخــش 2      شــاهرود   -   مالکیــت  دولــت  جمهوری اســلامی   
ایــران  بــا نمایندگــی   اداره  راه  و  شــهر  ســازی   بــه 
شناســه   14000180063  ششــدانگ  یــک  قطعــه  زمیــن   

ــع     ــر مرب ــه مســاحت  192.10  مت ب
بخش 3 شاهرود

بسطام  -  1  اصلی
13 -928   فرعــي از   1    اصلــي  واقــع در   بسســطام    
بخــش  3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم علــی اصغر 
رضوانــی - فرزنــد ابراهیــم  -به  شــماره ملــی  4591799881 
،  ششــدانگ  یکبــاب حیــاط   بــه مســاحت 73.32  متــر مربع    
14 -1238  فرعــي از  1   اصلــي  واقــع در  بســطام    بخــش  
ــاط  ــرا  رب ــم زه ــای / خان ــت  آق ــاهرود   -   مالکی 3      ش
ــه  ش ش    1772    ــین   ب ــد حس ــد  محم ــرپوش  فرزن س
ــه مســاحت   ــی   ب ــن    مزروع ــه زمی ــک  قطع ششــدانگ  ی

ــع     ــر مرب 1500.61 مت
15- 1843   فرعــي از   1    اصلــي  واقــع در   بســطام     
بخــش 3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم  نســرین 
غیــاث الدیــن   فرزنــد  ذبیــح  الــه بــه  ش ش 21   ششــدانگ  

یــک  قطعــه بــاغ   بــه مســاحت 1340.5 متــر مربــع  
16 - 1955   فرعــي از   1    اصلــي  واقــع در  بســطام     
بخــش  3      شــاهرود  -   مالکیــت  آقــای / خانــم غلامرضــا 
صدیقــی  فــر   فرزنــد  محمــد   بــه  ش ش  667 –بــه  میــزان   
2  ســهم  مشــاع    از 9  ســهم    ششــدانگ    یــک قطعــه  

بــاغ    بــه مســاحت 1553  متــر مربــع    
17 -  2227   فرعــي از   1    اصلــي  واقــع در   بســطام      
بخــش 3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم   علــی اصغر  
رضوانــی   فرزنــد  ابراهیــم     بــه  ش ش  45   ششــدانگ  یک  

قطعــه زمیــن   بــه مســاحت 2755.86  متــر مربــع    
   18 -  7110   فرعــي  از 1   واقــع در   بســطام     بخــش 3      
شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم  حســین   رضــا چوپــان  
فرزنــد  محمــد   بــه  ش ش  5439   ششــدانگ  یــک  قطعــه  

زمیــن محصــور   بــه مســاحت  2504 متــر مربــع    
19-7160  فرعــي از  1   اصلــي  واقــع در  بســطام    بخــش  
3     شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم   طیبــه  رضائــی  
منــش  فرزنــد  علیرضــا   بــه  ش ش   139   ششــدانگ  یــک  
قطعــه زمیــن   مزروعــی   بــه مســاحت  2677.1  متــر مربــع    
20 – 7161   فرعــي از  1    اصلــي  واقــع در   بســطام     
ــرا  ــم  زه ــای / خان ــت  آق ــاهرود   -   مالکی ــش 3     ش بخ
عــرب یــار محمــدی   فرزنــد  محمدرضــا   بــه  ش ش 1378   
ــاحت  ــه مس ــی   ب ــن مزرووع ــه زمی ــک  قطع ــدانگ  ی شش

ــع     ــر مرب 1866.1 مت
21 - 7289  فرعــي از  1   اصلــي  واقــع در  بســطام    بخــش  
3      شــاهرود   مجــزا  شــده از  1955 فرعــی -   مالکیــت  
آقــای / خانــم  مهــدی محمــدی - فرزنــد  رمضانعلــی -  بــه  
ش کــد ملــی 2031575351   ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن 

زراعــی   بــه مســاحت 3636.00 متــر مربــع    
22 - 7295  فرعــي از  1   اصلــي  واقــع در  بســطام    بخــش  
3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم  محمدرضــا 
رضوانــی  - فرزنــد عیســی -  بــه  ش کد ملــی 4591543919   
مســاحت  بــه  ســاختمان     بــاب  یــک  ششــدانگ  

21 متر مربع    
23- 7297  فرعــي از  1   اصلــي  واقــع در  بســطام    بخــش 
3      شــاهرود   مجــزا  شــده از  2236 فرعــی -   مالکیــت  
آقــای / خانــم  علــی اصغــر  رضوانــی   فرزنــد  ابراهیــم    بــه  
ش کــد ملــی 4591719881   ششــدانگ  یــک  قطعــه بــاغ   

بــه مســاحت  1945.65  متــر مربــع    

مزرعه قادر  -  11 اصلی
24- 195   فرعــي از   11    اصلــي  واقــع در   مزرعــه  
قــادر     بخــش  3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم  
میــرزا   محمــد آقــا  میرزائــی  فرزنــد  علــی اصغــر    بــه  ش 
ــاحت  ــه مس ــاغ    ب ــه  ب ــک  قطع ــدانگ   ی ش  32   شش

 2604.10  متر مربع    
قلعه حاج  یحیی  -  15 اصلی

ــاج   ــه ح ــع در   قلع ــي  واق ــي از  15    اصل 25- 317   فرع
یحیــی    بخــش 3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم  
ســعید  ناظمــی   فرزنــد  محمــد علــی    بــه  ش کــد ملــی  
1368180361   ششــدانگ  یــک  قطعــه بــاغ    بــه مســاحت  

583.89  متــر مربــع    
مجن -  46 اصلی

26- 4348   فرعــي از    46    اصلــي  واقــع در   مجــن    
بخــش  3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم   رمضــان  
ســهرابی   فرزنــد  اســماعیل    بــه  کــد ملــی 4591609014   
ششــدانگ  یــک  قطعــه  بــاغ   بــه مســاحت  17392  متــر 

مربــع    
ده  خیر  -  62  اصلی

27 -  192   فرعــي از  62    اصلــي  واقــع در   ده خیــر    
بخــش 3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / خانــم  شــهربانو 
ــدانگ   ــه  ش ش  47   شش ــحاق  ب ــد – اس ــدی   فرزن محم

ــع    ــه مســاحت 7239.31  متــر مرب یــک قطعــه زمیــن   ب
علی  آباد  -  73  اصلی

28-    264   فرعــي از   73    اصلــي  واقــع در   علــی  
آبــاد    بخــش  3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای / 
خانــم  حبیــب الــه وفائــی  فرزنــد  محمــد  علــی بــه  ش ش  
341   ششــدانگ  یــک  قطعــه  زمیــن  زراعــی   بــه مســاحت  

7479.35 متر مربع  
بخش 3شاهرود 

قلعه نو خرقان   -  132  اصلی
29-998   فرعــي از  132    اصلــي  واقــع در   قلعــه نــو 
خرقــان     بخــش 3      شــاهرود   -   مالکیــت  آقــای 
ــه  ش  ــن -  ب ــد –غلامحس ــینی  فرزن ــره حس ــم  طاه / خان
ــاحت  ــه مس ــاغ    ب ــه  ب ــک قطع ــدانگ  ی ش 9924   شش

 2053.37  متر مربع    
قلعه میرزا  سلیمان -   167  اصلی

30- 100  فرعــي از  167    اصلــي  واقــع در   قعــه 
میرزاســلیمان    بخــش 3      شــاهرود   مجــزا  شــده از  79 
فرعــی -   مالکیــت  آقــای / خانــم  جمیلــه ســلیمانی  قلعــه  
ــی  4591279861   ششــدانگ   ــه  کــد مل ــد  غــلام   ب فرزن

ــع     ــر مرب ــاحت 275  مت ــه مس ــاختمان  ب ــاب  س یکب
ــه  ــه ب ــخاصی ک ــت اش ــون ثب ــاده 16قان ــتناد م ــذا باس ل
ــود را  ــراض خ ــد اعت ــد بای ــراض دارن ــوق اعت ــلاک ف ام
ــه اداره  ــدت 90روز ب ــی بم ــن آگه ــر اولی ــخ نش از تاری
رســید  و  تســلیم  شــاهرود  امــلا ک  و  اســناد  ثبــت 
ــون  ــاده 17قان ــه م ــه ب ــا توج ــز ب ــد و نی ــت نماین دریاف
ثبــت چنانچــه بیــن متقاضیــان ثبــت و دیگــران در 
دادگاه اقامــه دعــوی شــده باشــد، گواهــی دادگاه مبنــی 
ــن  ــه ای ــذ و ب ــرر اخ ــد مق ــوی را در موع ــان دع ــر جری ب
ــات  ــاقط و عملی ــان س ــق آن ــد. والا ح ــه نماین اداره ارائ
ــرد.  ــد ک ــدا خواه ــه پی ــت ادام ــی ثب ــام متقاض ــی بن ثبت
. همچنیــن  حقــوق   ارتفاقــی   در  موقــع    تعییــن 
حــدود  و در صــورت مجلــس  منظــور مــی گــردد.و 
چنانچــه کســی معتــرض   مــی باشــد  از  تاریــخ  تنظیــم   

ــد.  ــراض بده ــت اعت ــس    دادخواس ــورت مجل ص
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